2025 年６月９日

各  位

会 社 名 ：大 日 精 化 工 業 株 式 会 社

代表者名：代 表 取 締 役 社 長  高 橋  弘 二

（コード番号 4116 東証プライム）

問合せ先：専務執行役員 最高財務責任者 駒田 達彦

TEL 03-3662-1638

（訂正）「株主還元方針の変更に関するお知らせ」の一部訂正について

2025 年５月 15 日に開示いたしました、「株主還元方針の変更に関するお知らせ」について、一部記載に誤りがご

ざいましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 訂正の理由

「株主還元方針の変更に関するお知らせ」の内の「株主還元方針」について訂正すべき事項が判明したため、

訂正するものであります。なお、訂正箇所は網掛けで表示しております。

2. 訂正の内容

1. 本中期経営計画期間中の株主還元方針の変更について

(2)変更内容（変更部分には下線を引いております。）

 訂正前 訂正後

株主還元方針 本中期経営計画期間中（３か年）

平均の総還元性向 50％以上もしく

は１株当たり年間配当金の下限を

100 円とする配当

本中期経営計画期間中（３か年）

平均の総還元性向 50％以上、ただ

し１株当たり年間配当金の下限を

100 円とする普通配当

以 上